ПОВЕСТКА ДНЯ

Ежегодной Конференции адвокатов

Адвокатской палаты Республики Дагестан

г. Махачкала 29 июля 2024 г.

1. Утверждение изменений в Устав Адвокатской палаты Республики Дагестан

(доклад Президента АП РД Бейбутова А.И.).

2. Утверждение изменений в Решение Конференции адвокатов Адвокатской

Палаты Республики Дагестан «Об определении размера обязательных ежемесячных

и единовременных целевых отчислений адвокатов на общие нужды Адвокатской

палаты Республики Дагестан».